

Adapazarı ENKA İlkokulu 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci İhtiyaç Listesi

Anasınıfı	Dersin Adı	Malzemenin Adı	Açıklaması	Miktarı
İngilizce		Çıt Çıt Dosya	Tek bölmeli dosya	1
İngilizce		Defter	Çizgisiz büyük boy 40 yaprak	1
ÖĞRENCİ İSİMLERİNİN ETİKETLENMESİ GEREKEN MALZEMELER				
Sınıf Öğretmeni		Her öğrenci bir kalem kutu içerisinde keçeli boya, kurşun kalem, silgi ve kalem tıraş bulundurulmalıdır.	Çocuk dostu herhangi bir marka Not: Kalem kutusu, silgi, kalem tıraş, keçeli boyalar ve kurşun kalemlere öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	12 Adet Keçeli Boya 2 Adet Kurşun Kalem 1 Adet Kalem tıraş 1 Adet Silgi
Sınıf Öğretmeni		Pastel Boya	Çocuk dostu, 12'li pastel boya Not: Pastel Boyalara öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni		Sekreter Blok	A4 boyutunda Not: Dosyalara öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni		Çıt Çıtlı Zarf Dosya	İçine A4 kağıdı sığabilecek boyutta Not: Dosyalara öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Doğa Keşfi		Kalın Karton Kapaklı Defter	60 yapraklı, 14x20 ebatlı, dış alanlarda kullanım için kalın karton kapaklı defter Not: Defterlere öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	
Sınıf Öğretmeni		Çizgisiz Defter	72 yaprak çizgisiz, 14x20 ebatlı (A5 boyutunda) Not: Defterlere öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni		Sulu Boya	12'li, çocuk dostu herhangi bir marka Not: Suluboyalara öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni		Matara	Not: Mataralara öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
İngilizce		Kinetik Kum ve Kinetik Kum Havuzu/Tepsisi	Apiko ya da Heroes markalarından birini seçebilirsiniz. Reksiz kum seçiniz. Not: Kum Kutularına ve tepsilerine öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni		iPad uyumlu (tek jaklı) ve mikrofonlu kulak üstü kulaklık. (Marka fark etmemektedir.)	Not: Belirtilen özelliklere sahip kulaklığı olan öğrencilerin yeni satın almalarına ihtiyaç yoktur. Kulaklıklar okul süresince sınıfta bulundurulacağından şarj ihtiyacı nedeniyle bluetooth kulaklık satın alınmamasını veya mevcutsa okula yollanmamasını önemle rica ederiz. Not: Kulaklıklara öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
ÖĞRENCİ İSİMLERİNİN ETİKETLENMEYECEĞİ MALZEMELER (Sınıf İçinde Ortak Bir Kutudan Kullanılırlar.)				
Sınıf Öğretmeni		Kuru Boya	Not: Etiketsiz olacak.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni		İyi Kesen Çocuk Makası (Plastik Uçlu Olmayacak.)	Not: Etiketsiz olacak.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni		Büyük Boy Stick Yapıştırıcı	Çocuk dostu, marka farketmez, renksiz Not: Etiketsiz olacak.	6 adet
Sınıf Öğretmeni		Oyun Hamuru	Çocuk dostu herhangi bir marka Not: Etiketsiz olacak.	6 Adet
Sınıf Öğretmeni		Sentetik Sulu Boya Fırçası	10 ile 14 numara arası herhangi bir boy (Marka fark etmez) Not: Etiketsiz olacak.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni		Silinebilir Tahta Kalemi	Beyaz tahta için (2 farklı renk) Not: Etiketsiz olacak.	1'er Adet
Sınıf Öğretmeni		Elişi Kağıdı	Paketli Not: Etiketsiz olacak.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni		Okul Çantası	29cm-75cm boyutundaki öğrenci dolabına sığacak, çıt çıtlı dosyayı alabilecek ölçüde	1 Adet
Okul Kıyafetleri		Okul Kıyafetleri	Okul kıyafetlerimizi RYN Okul Dünyası'ndan temin edebilirsiniz. NOT: Okul kıyafetlerine çıkmayan kalemler ya da isim etiketleri kullanarak öğrenci isimlerini yazınız.	
Doğa Keşfi Etkinlikleri		*Günlük kıyafet üzerine giyilebilen su geçirmez tulum veya pantolon. *Su geçirmeyen bot veya çizme *Sonbahar ve İlkbahar mevsimleri için yağmurluk *Kış mevsimi için su geçirmez, outdoor mont. *Büyüteç	Bu kıyafetler tüm yıl boyunca, her hava koşulunda devam edecek çalışmalarda, özellikle kış aylarında konforlu katılımın sağlanması için gerekmektedir. Programda belirtilen günde ayrı bir çanta ile gönderilmesi önemlidir. NOT: Malzemelere öğrenci isimlerini yazınız ya da etiketleyiniz.	
Sınıf Öğretmeni		Cırt Cırtlı spor Ayakkabı	Öğrencilerimizin ihtiyaç halinde kullanabilmeleri için, dolaplarında duracak, yedek spor ayakkabı	1 Çift
ÖNEMLİ: Kırtasiye ürünlerinin 18 Eylül Haftası gönderilmeye başlanması rica olunur. Malzemeleri teslim ederken sınıf malzemelerini, Görsel Sanatlar malzemelerini, Doğa Keşfi malzemelerini ve İngilizce malzemelerini ayrı ayrı poşetlere koyarak teslim etmenizi rica ederiz				
Görsel Sanatlar		24'lü Pastel Boya	Tercih edilen marka	1 Adet
Görsel Sanatlar		Kalın fırça uçlu keçeli kalem	Tercih edilen marka	1 Adet
Görsel Sanatlar		Jumbo Kuru boya	Tercih edilen marka	1 Adet
Görsel Sanatlar		Suluboya 24'lü	Tercih edilen marka	1 Adet
Görsel Sanatlar		Sentetik sulu boya fırçası orta kalınlıkta 12/14 numara	Tercih edilen marka	3 Adet
Görsel Sanatlar		Eskiz Defteri	A/4 100 Yaprak /Spiralli	1 Adet
Görsel Sanatlar		Siyah Marker/ kalın yuvarlak uçlu	Tercih edilen marka	3 Adet
Görsel Sanatlar		Boyama Önlüğü	Tercih edilen marka	1 Adet
Görsel Sanatlar		Not: Listedeki malzemelerden evinizde olanları öğrencilerimiz kullanmaya devam edebilirler. Malzemelerinin üzerine isim etiketi yapıştırılmasını önemle rica ederiz.		